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ÅRSBERETNING 2019 

Styret takker alle for året som er over, og håper flest mulig fikk gode opplevelser på 

sjøen – og i havna.  

Det har vært et godt år for foreningen. Oppsett og utsett har gått svært bra i 

samarbeidet med Arbeidernes båtforening. Det har vært greit oppmøte på 

dugnadene slik at alt nødvendig forefallende arbeid har blitt utført. Honnør også til de 

som gjennom sesongen har holdt orden på huset og området ellers. 

Det var godt oppmøte og god stemning på sommerfesten i august. Alle så ut til å 

kose seg, og det var flere gode bidrag fra medlemmene i ord og musikk. 

Økonomien er ordnet og god, nærmere redegjørelse vil bli gitt av kasserer under 

gjennomgang av årsregnskapet. Vi har en rekke utfordringer foran oss med større 

utgifter til vann, avløp og tilknytning, servicehus, bryggeporter, mm. Nærmere om 

dette på årsmøtet. 

Hjemmesiden fungerer greit for kommunikasjon, er det noe du lurer på så sjekk først 

der, her ligger også til enhver tid gjeldende vedtekter og reglement tilgjengelig. 

Foreningens sekretær er hjemmesidens redaktør, kontakt han direkte om det gjelder 

hjemmesiden. Vi har også en Facebook side hvor det legges ut informasjon 

fortløpende. På denne siden kan også medlemmer poste innlegg. 

Status på fremdrift fra kommunen:  

Det foreligger intet nytt fra kommunen når det gjelder varslet fjerning av forurensede 

masse, det kan se ut som om dette er skjøvet noe ut i tid.  

Bymiljøetaten har informert om at alle gjerder rundt området vårt (og de andres) vil bli 

fjernet i 2020, men vi vil få godkjenning for å sette opp porter ute på bryggene våre. 

Vi vil kontakte bryggeleverandøren for å finne en god og sikrest mulig løsning. Vi må 

også se mer på hvordan vi skal sikre oss ellers når gjerdene blir borte, det er ikke til å 

legge skjul på at styret synes dette er krevende, særlig når båtene skal være i opplag 

på land uten sikring rundt området.  

Nytt VA anlegger på Hovedøya blir ferdigstilt våren 2020 og vi er i gang med å søke 

om påkobling til det nye anlegget for klubbhuset, samt plassering og innkjøp av 

servicebygg med toaletter og dusjer, og tilkopling for dette. Søkeprosessen er 

omfattende og styret har engasjert et firma som vil bistå oss med dette arbeidet. 

Hafslund har også ferdigstilt sine el.-anlegg med jordkabler etc. 



  

 

 

I jula blåste en av de store bjørkene våre over ende. Heldigvis falt den mot kassene 

og gjerdet og ikke mot båtene. Vi engasjerte en trefeller, Rolf Utgård, som sammen 

med Oddvar og Odvar fikk kappet og sikret treet, stor takk til dem. Resten av arbeidet 

blir å ta på vårdugnaden. Trærne er svære og tunge og arbeidet med slik sikring er 

risikofylt, heldigvis gikk det bra. Det viste seg at treet hadde mye kjerneråte.  

Hendelsen var en kraftig påminnelse om at trærne på området er en utfordring. Styret 

har derfor kontaktet kommunen og igangsatt et arbeid for å fjerne farlige trær, 

tilbakemeldingene har vært konstruktive, men det blir neppe gjort noe mer før båtene 

er på vannet. Vi er åpne for alle innspill til denne prosessen. 

Ellers har det gått greit så langt i vinter og bobleanlegget fungerer tilfredsstillende. 

Styret har hatt----møter, arbeidet for styret foregår også per mail/meldinger og 

telefon. Vi har deltatt på møter med kommunens bymiljøetat og med de andre 

foreningene på øya.  

      

Fra havnesjefen: 

a. Vi fikk 5 nye medlemmer 2019. 

b. 4 utmeldinger.  

c. 3 sommerplasser ble leid ut 2019.  

d. Det er 33 personer på venteliste for medlemskap per. 26. februar 2019. 

e. Vi har 3 ledig plasser for tildeling 2019. 

Vil takke alle som har bidratt på arbeider på utover dugnadsplikten på det nye 

anlegget.   

Styremøter 

Styret har gjennomført 4 styremøter i perioden.  

 


